
DODATEK č. 1

ke sm louvě o spolupráci při poskytování služeb psychologické poradny

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník44), 
který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany

Therapy Kyjov s. r. o
IČ: 02239353
Zapsána v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 80701 
Zastoupená: Mgr. Janou Kulheimovou, jednatelkou 
Sídlo: Třída Palackého 69/11, 697 01 Kyjov 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo účtu: ....... ............................. 
Společnost není plátce DPH

dále jen „poskytovatel služeb “ na straně jedné

a

Město Kyjov
IČ: 00285030 
DIČ: CZ00285030
Zastoupeno: Mgr. Františkem Luklem, MPA, starostou města 
Sídlo: Masarykovo nám. 30/1, 697 01 Kyjov 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo účtu: 1887430267/0100

na straně druhé

I.
1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 14. 12. 2022 smlouvu o spolupráci při 

poskytování služeb psychologické poradny (dále jen „smlouva o spolupráci“), jejímž 
předmětem je vymezení spolupráce smluvních stran při poskytování služeb SOS první 
pomoci v krizi dětem, dospělým i seniorům v regionu Kyjovska v intencích sociální služby 
krizová pomoc.

2. Z důvodů navýšené potřeby občanů Kyjovska po využití poskytovaných službách se 
smluvní strany dohodly na změně stávající smlouvy o spolupráci, jež je předmětem tohoto 
dodatku, a to v následujícím znění.

II.

1. Tímto dodatkem ě. 1 se ruší dosavadní odst. 1 ěl. II. smlouvy o spolupráci ze dne 14. 12. 
2022 a nahrazuje se novým zněním:

1. Poskytovatel služeb je povinen zajistit pravidelně 3x týdně poradenství v rámci 
výše uvedených aktivit na adrese ulice Riegrova č. p. 385, 697 01 Kyjov, a to od 
data nabytí účinnosti smlouvy.



2. Dále se tímto dodatkem č. 1 ruší dosavadní odst. 1 čl. III. smlouvy o spolupráci ze dne 
a nahrazuje se novým zněním:

1. Na základě této smlouvy uhradí město Kyjov poskytovateli služeb max. částku 
242.000 Kč (slovy: dvě stě čtyřicet dva tisíc korun) do konce roku 2023.

3. V ostatních odstavcích čl. II. a čl. III. a dalších článcích smlouvy zůstává smlouva 
o spolupráci ze dne 14. 12. 2022 beze změny. Číslování jednotlivých článků se nemění.

III.

1. O uzavření tohoto dodatku rozhodla v souladu s ustanovením §102 odst. 3 zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Rada města Kyjova na
své 13. schůzi konané dne 3. 4. 2023.

IV.

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu.
2. Dodatek č. 1 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněn 
v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí Město Kyjov. Dodatek ě. 1 nabude 
účinnosti dne 15. 4. 2023.

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech splatností originálů, přičemž každá 
smluvní strana obdrží 1 (jedno) vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem dodatku č. 1 souhlasí, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, autentičnost tohoto dodatku 
č. 1 ke smlouvě o spolí^práci stvrzují svými podpisy.

Kyjov Kyjov

Město Kyjov poskytovatel služeb
zastoupeno Mgr. Františkem Luklem, MPA zastoupen Mgr. Janou Kulheimovou
starostou města Kyjov jednatelkou Therapy Kyjov s. r. o.

Za věcnou správnost: 

Za soulad s právnípť

Datuni: 11 Oi. Mí


